Szpital Spétka z ograniczong
Czernio kOWS I(I odpowiedzialnoscia

Warszawa, dnia 02@1.11.2025 r.

Warszawa

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawcéw uczestniczacych w postepowaniu prowadzonym w trybie
zapytania ofertowego na: Dostawe konteneréw sterylizacyjnych na potrzeby Bloku
Operacyjnego Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.0.
(ZPU 32-2025).

Pytanienr 1

Czy Zamawiajgcy dopusci wymiary:

poz. 1: wymiar wewnetrzny: 558x543x184mm
poz. 2: wymiar wewnetrzny: 422x258x132mm
poz. 3: wymiar wewnetrzny: 253x258x132mm

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania produkty spetniajgce ponizsze parametry:
Czy Zamawiajacy dopusci Kontener sterylizacyjny o wym. 272x448x164 mm (£3mm)?
Czy Zamawiajacy dopusci Kontener sterylizacyjny o wym. 272x267x143 mm (£3mm)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy dopusci kontener o wymiarach:
w poz. 1 280x585x190

W poz. 2 280x465x140

W poz. 3 280x295x135

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ oferowania konteneréw o nastepujacych wymiarach:
Poz. 1: Kontener sterylizacyjny wym. 595x275x185mm,

Poz. 2: Kontener sterylizacyjny wym. 595x275x135mm,

Poz. 3: Kontener sterylizacyjny wym. 306x272x135mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza.
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Czy Zamawiajgcy wymaga wyceny kontenerow wraz z pokrywg?

Warszawa

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze tak.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy pozwoli na zaoferowanie w poz. 1 kontenerdw sterylizacyjnych o wymiarach
280x580x160 mm?

Czy Zamawiajgcy pozwoli na zaoferowanie w poz. 2 kontenerdw sterylizacyjnych o wymiarach
280x465x135 mm lub 280x465x160 mm?

Czy Zamawiajgcy pozwoli na zaoferowanie w poz. 3 kontenerdw sterylizacyjnych o wymiarach
280x285x135 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze nie dopuszcza.
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